MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS LARANJEIRAS DO SUL

EDITAL Nº 8/2020 - CLS (10.42)

Nº do Protocolo: 23205.017635/2020-05
Chapecó-SC, 21 de dezembro de 2020.

EDITAL N° 04/DIR-LS/UFFS/2020

Resultado Final da Chamada Pública nº 1/2020 - Chamada Pública para apoio à UFFS, para
disponibilização de espaço e material com vistas a instalação de Outdoor.

O Diretor  de  Campus  da  Universidade  Federal  da  Fronteira  Sul,  Campus  Laranjeiras  do  Sul  -  PR,

considerando a PORTARIA Nº 1296/GR/UFFS/2020, faz saber por meio e nos termos deste Edital, o

Resultado Final da Chamada Pública n.º 1/2020 com vistas a disponibilização de espaço e material com

vistas a "instalação de Outdoor" em Laranjeiras do Sul para divulgação da UFFS.

1 - COTA ECONÔMICA - SERVIÇOS

a) INDÚSTRIA MATE LARANJEIRAS LTDA; CNPJ n.º 78.517.596/0001-99.

Empresa apta com ressalvas, depende de apresentação das certidões negativas para atender ao item

5.1 do Edital n.º 2/DIR LS/UFFS/2020.

2 - COTA ECONÔMICA - MATERIAIS

a)  COOPERATIVA  DE  CREDITO,  POUPANCA  E  INVESTIMENTO  GRANDES  LAGOS  DO

PARANA  E  LITORAL  PAULISTA  -  SICREDI  GRANDES  LAGOS  PR/SP;  CNPJ  n.º

81.115.149/0001-18.

Empresa apta com ressalvas, depende de apresentação das certidões negativas para atender ao item

5.1 do Edital n.º 2/DIR LS/UFFS/2020.

3 - DA PROPOSTA APROVADA

3.1 As empresas enviaram proposta para "implantação de outdoor no município de Laranjeiras do Sul,

preferencialmente às margens da BR277, no perímetro urbano, de tamanho mínimo 9 x 3 metros, com

validade de dois anos, podendo ser prorrogado por igual período".

3.2 Os prazos e demais disposições estão estabelecidos no Edital n.° 02/DIR-LS/UFFS/2020.

Laranjeiras do Sul, 21 de dezembro de 2020.

MARTINHO MACHADO JUNIOR

Diretor de Campus

Firefox file:///C:/Users/acer/Documents/CHAMADA PUBLICA OUTDOOR/...

1 of 2 22/12/2020 15:22

Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 22/12/2020 14:42)
MARTINHO MACHADO JUNIOR

DIRETOR DE UNIDADE - TITULAR
CHEFE DE UNIDADE

CLS (10.42)
Matrícula: 1039216

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos
/index.jsp informando seu número: 8, ano: 2020, tipo: EDITAL, data de emissão: 21/12/2020 e o código

de verificação: d3a9662463

Firefox file:///C:/Users/acer/Documents/CHAMADA PUBLICA OUTDOOR/...

2 of 2 22/12/2020 15:22